
央款 縣配合款 央款 縣配合款

永豐國小 1 閩南語 36590 8000 0 28590 0

春日國小 1 閩南語 36590 8000 0 28590 0

豐濱國中 1 閩南語 38270 8000 0 30270 0

閩南語

客語海陸腔

558930 106416 11824 396621 44069

註：

2

花蓮縣111學年度國民中小學本土語文(閩南語文、閩東語文、客語文)直播共學計畫協同人員鐘點費第1期核撥一覽表

學校 參與班級 總數 媒合成功語別
各校核定

經費總額

第2期

(112年撥付)
第1期

閩南語

閩南語

閩南語

5

15

182950

總  計

144950

57180

90570

16471

38000

16000

0

02 73180

3 114810

一、本案依據教育部國民及學前教育署111年10月12日臺教國署國字第1110136386號調整直播共學計畫之協同人員鐘點費經費核定：中央款(90%)新臺幣(以下同)50

萬3,037元整，縣配合款(10%)5萬5,893元整，總計55萬8,930元整。

二、本計畫執行期程自111年8月1日起至112年7月31日止，經費分2期撥付，第1期款於111年度撥付中央款10萬6,416元整、縣配合款1萬1,824元整，第2期款俟第1期

款執行率達30%以上時，於112年撥付中央款39萬6,621元整，縣配合款4萬4,069元整。

三、本案會計子目代號：CG1131
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0

76540

豐濱國小

源城國小

玉里國中

三民國中

24240 0

4176 11824 44069

0


